INDICAÇÃO Nº 0772/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Lázaro André Ribeiro

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se doar ao Conselho de Desenvolvimento Comunitário de Sertãozinho telhas Brasilit, para cobrir o barracão onde é guardado o trator e os implementos, e 40m de tela reforçada para cercar o mencionado barracão.

				Sala das Sessões, 16 de julho de 1997

				LÁZARO ANDRÉ RIBEIRO

				Vereador